předmětu smlouvy za sjednaných podmínek, je Mandant povinen dohodnout s Mandatářem od­
povídající změnu dotčených ustanovení Smlouvy.

7. Smluvní cena
7.1. Cena za plnění Smlouvy v rozsahu stanoveném v čl. 3. Smlouvy je cenou smluvní dle zákona č. 

526/199 Sb., o cenách, v platném znění, je sjednána jako cena pevná a činí celkem
1.850.000,- Kč

Slovy: jedenmilionosmsetpadesáttisíc korun českých
7.2. Smluvní cena dle odst. 7.1 nezahrnuje daň z přidané hodnoty, která bude Mandatářem 

účtována podle platných právních předpisů a dále činnosti a výkony nespadající do předmětu 
Smlouvy (viz odst. 3.6. Smlouvy).

7.3. Smluvní cena uvedená v odst.